

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

DE LA COMMUNE DE SAINTE RADEGONDE

L'an deux mil vingt-trois, le trois du mois de juillet, le Conseil Municipal de la Commune de SAINTE – RADEGONDE, dûment convoqué, s'est réuni en session ordinaire, à la Salle du Jardin du Presbytère, sous la présidence de Madame Laurence PAGÈS-TOUZÉ.

Nombre de Conseillers en exercice: 19

Date de la convocation du Conseil Municipal: 27 juin 2023

Etaient présents Mme et M. les conseillers municipaux (17) :

M. BLANCHET Alain, M. BOUSCARY Jean-Paul, Mme DE BANCAREL Catherine, Mme DELMAS Véronique, M. DHERS Alain, M. FERNANDEZ Bernard, Mme FRAYSSE-GAYRAUD Sabine, M. GAILLAC Sébastien, Mme LAGARDE Régine, Mme LEBLOND Monique, M. MARTY Rémy, M. MENDAILLE Henri, Mme NAVAS Monique, M. NICOD Philippe, Mme PAGÈS-TOUZÉ Laurence, Mme ROCACHER Pauline, Mme VIGOUROUX Christine.

Absents excusés (2): M. ROGER Jean-Pierre procuration à Monsieur MENDAILLE Henri, M. SOULIÉ Anthony,

Le Conseil Municipal a choisi pour secrétaire Monsieur Alain BLANCHET.

Madame le Maire, n'a participé ni au débat, ni au vote pour la délibération n° 20230703-06

Monsieur DHERS Alain, n'a participé ni au débat, ni au vote pour la délibération n°20230703-08

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS DE LA COMMUNE DE SAINTE-RADEGONDE

EXAMINÉES LE 3 JUILLET 2023

Référence	Objet	Approuvée / Rejetée
	Création d'emploi non permanent pour faire face à un besoin lié à un accroissement saisonnier d'activité (En application de l'article 332-23-2° du	
20230703_01	code général de la fonction publique)	Approuvée
20230703_02	Désignation d'un coordonnateur de l'enquête de recensement 2024	Approuvée
20230703_03	Fixation du tarif de la cantine	Approuvée
20230703_04	Fixation du tarif de la garderie	Approuvée
20230703_05	Tarif Accueil de Loisirs	Approuvée
20230703_06	Engagement avec le SMICA pour l'hébergement des données informatiques	Approuvée
20230703_07	Subvention exceptionnelle Sport Nature Sainte-Radegonde	Approuvée
20230703_08	Subvention exceptionnelle à l'association Culture Jeunesse Sainte-Ra	Approuvée
20230703_09	Subvention exceptionnelle au Comité des fêtes d'Inières	Approuvée
20230703_10	Subvention exceptionnelle Association Promotion du Cyclisme	Approuvée
20230703_11	Subvention à l'ADMR	Approuvée
20230703_12	Avis du Conseil Municipal pour la vente d'une maison	Approuvée
20230703_13	Passage dans le domaine public d'une voie du lotissement Les Grèzes	Approuvée
20230703_14	Rétrocession à la commune de la voirie du Lotissement Les Peyroussettes	Approuvée

Le secrétaire de séance

Alain BLANCHET

Madame le Maire,
SIE RAO aurence PAGÈS-TOUZÉ